UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số:   411  /STTTT-TTBCXB
V/v viết bài cho Bản tin kỷ niệm 15 năm ngày thành lập Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Tĩnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Tĩnh, ngày  14  tháng 5 năm 2019

Kính gửi: Ban Tuyên giáo tỉnh Hà Tĩnh.

Hướng đến kỷ niệm 15 năm Ngày thành lập (12/8/2004 - 12/8/2019), Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Tĩnh phát hành Bản tin để ghi lại những dấu mốc quan trọng của chặng đường 15 năm xây dựng và phát triển. Để có đầy đủ thông tin các lĩnh vực của ngành, Sở Thông tin và Truyền thông mong muốn nhận được bài viết của Lãnh đạo Ban Tuyên giáo tỉnh Hà Tĩnh về chủ đề “Công tác phối hợp, định hướng tuyên truyền và xử lý thông tin trên báo chí”.
Bài viết gửi về Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Tĩnh, số 66 đường Phan Đình Phùng, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh trước ngày 31/5/2019.
Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB1.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Đậu Tùng Lâm